
 

Comune di Borgo Ticino 
 

Area Amministrazione 

DETERMINAZIONE 

 

Numero 

Reg. Gen. 

 

Numero 

Reg. Sett. 
13/02/2020 

50 21 

OGGETTO: 

 

QUOTA ASSOCIATIVA ISTITUTO STORICO RESISTENZA 

NOVARA  ANNO 2019 

 
 

 

La presente Determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio comunale ove rimarrà 

esposta dal 13/02/2020 per quindici giorni consecutivi. 

 

 

 

 



OGGETTO: QUOTA ASSOCIATIVA ISTITUTO STORICO RESISTENZA NOVARA – ANNO 

2019 

      

Il Responsabile del Servizio 

PREMESSO 

- Che questo Comune fa parte del Consorzio tra i Comuni della Provincia di Novara e 

l’Amministrazione Provinciale dell’Istituto Storico della Resistenza “PIERO FORNARA” con sede 

in Novara, Corso Cavour n.15; 

 

VISTA la nota prot.n. 22767 del 21.03.2019 con cui detto Consorzio, comunica di   mantenere 

immutati gli importi delle quote di partecipazione anche per l’anno 2019 pari ad € 500,00=; 

 

RITENUTO di provvedere alla liquidazione di detta quota associativa, nell’ambito degli 

adempimenti statutari del Consorzio stesso, trattandosi di una spesa obbligatoria nell’ambito degli 

obblighi consortili assunti; 

 

VISTO l’art. 107 c. 3 e 184 del D. Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 

 

VISTO il decreto di nomina sindacale.  

 

 

DETERMINA 

 

1) Di liquidare, per i motivi espressi in narrativa, al Consorzio Istituto Storico della Resistenza 

“PIERO FORNARA” di Novara, la quota associativa per l’anno 2019 pari a € 500,00=; 

 

2) Di dare atto che la spesa di € 500,00= trova imputazione alla codifica 1.2.1.104 cap. 10400 del 

bilancio 2020 in conto residui 2019; 

 

3) Di dare ampio mandato al Responsabile del Servizio finanziario di provvedere al pagamento, 

dopo apposito atto di liquidazione, mediante giroconto sul conto di contabilità speciale 

n.160616– IBAN IT 78 G 0100003245113300160616. 

 

 

 

Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Gugliotta Dr. Michele 

 

_____________________________ 

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: Michele
Gugliotta;1;741944



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.21 del 13/02/2020

31/12/2019Data: Importo: 500,00

Oggetto: Quota associativa anno 2019 - Istituto Storico della Resistenza

Bilancio
Anno: 2019

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
         2 - Segreteria generale
         1 - Spese correnti
       104 - Trasferimenti correnti

Stanziamento attuale: 560,00
60,00

500,00
560,00

0,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 500,00

0,00

500,00

500,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 10400

Oggetto: SEGRETERIA GENERALE - Partecipazione a forme associative per i
servizi segreteria e contributi associativi annuali

Progetto: Servizio finanziario

DR. GUGLIOTA MICHELE - SEGRETERIA

DR. GUGLIOTA MICHELE - SEGRETERIAResp. servizio:

2019 687/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 687/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 687/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

ISTITUTO STORICO DELLA RESISTENZABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.04.01.02.018 - Trasferimenti correnti a Consorzi di enti locali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 13/02/2020

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.01.02.018 Trasferimenti correnti a Consorzi di enti locali

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Sabina Gnemmi;1;11338684


